
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 41 DEL 19/01/2024  

Oggetto: AVVISO DI MOBILITA’, PER TITOLI E COLLOQUIO E CONCORSO PER TITOLI
ED  ESAMI  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  TECNICO  DELLA
PREVENZIONE NEGLI AMBIENTI E NEI LUOGHI DI LAVORO. RETTIFICA.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 87 DEL 17/01/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Fulvia Luciana Milano 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  DI  MOBILITA’,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO  E  CONCORSO  PER
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI TECNICO DELLA
PREVENZIONE NEGLI AMBIENTI E NEI LUOGHI DI LAVORO. RETTIFICA.

PREMESSO che: 

a. Con Deliberazione n. 1269 del 02.12.2023 è sono state indette le procedure di selezione di cui
in epigrafe, per la copertura di n. 1 posto di posto di Tecnico della Prevenzione negli Ambienti
e nei Luoghi di Lavoro;

PRESO atto che, nella motivazione della citata deliberazione, é stata richiesta l’attivazione delle
summenzionate procedure al fine di far fronte alle criticità di personale nel profilo in oggetto,
rilevate  dalla  S.C.  SPRESAL,  nonché,  alla  copertura  del  posto  di  medesimo  profilo,  che  si
sarebbe reso vacante a seguito del trasferimento verso altra Azienda, del dott. LEOTTA Salvatore,
Tecnico della Prevenzione presso la S.S.D. SIAN e, non come erroneamente indicato, presso la
S.C. SPRESAL; 

RITENUTO, pertanto, di rettificare la sede di servizio del dott. LEOTTA Salvatore, Tecnico della
Prevenzione presso la S.S.D. SIAN; 

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni.

DELIBERA

per quanto in premessa,
1. di rettificare la motivazione della Deliberazione n. 1269 del 02.12.2023, specificando che, il

posto che si  sarebbe reso vacante a  seguito di  trasferimento del  dott.  LEOTTA Salvatore,
Tecnico della Prevenzione nei Luoghi e negli Ambienti di Lavoro, è da intendersi presso la
S.S.D. SIAN e, non come indicato presso la S.C. SPRESAL; 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  del  comma 1

dell’art. 21-quater della L. 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Dott.ssa Eva Colombo
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs

82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-01-19T16:20:04+0100
	Eva Colombo




